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LES PARCS Bis PARCS RELAIS
DE STATIONNEMENT

3 219 places

P PARCS DE PROXIMITE
1734 places

(AUTO, MOTO, VELO) P & CONSIGNES VELO

Véligo 168 places

4 953

PLACES
/ AUTO/MOTO

4 Places véhicules
électriques

Places vélos

== S

CERGY GRAND CENTRE

LES HAUTS DE CERGY
p. 10

Hazay

\\\\\\\\

Gare de Cergy Le Haut

®® &Y

CERGY AXE MAJEUR
HORLOGE
p. 16

NEUVILLE
p. 28

Autres
parkings publics



SOOI N

CERGY GRAND CENTRE

(Gare : Cergy Préfecture)

PROFITEZ DE Th30
DE STATIONNEMENT

ARCADES
95 places
Avenue des 3 Fontaines

GRATUIT (G)

ESPLANADE DE LA GARE
51 places - Dépose minute P
Rue de la Gare

GALERIES
340 places
Avenue des 3 Fontaines

kO

Profitez aussi
de /a station
VELIGO !

LES ARTS
324 places P
Rue de la Préfecture

ORLS

MARCHE NEUF
143 places
Avenue des 3 Fontaines

kO

OISE
167 places P
Boulevard de I'Oise

ORLU

MARADAS
60 places
Passage du Lycée

Esplanade
de la Gare

Gare de Cergy
Préfecture

®® &L



w
24
-
4
w
(6
[a]
Z
<
14
O
>
O
14
w
(S

PARCS RELAIS

LES ARTS

TARIFS

B 0RDD Sl

0,80 €
1,50 €
1,90 €
2,30 €
270 €
2,90 €
310 €
330 €
3,50 €
370 €
390 €
4]0 €
4,30 €
4,50 €
4,70 €
4,90 €
510 €
530 €
550 €
570 €
590 €
6,10 €

ABONNEMENTS /mois

Transports
en Commun (TC)

Standard
Collectif
Nuit & week-end

Covoiturage

33,00 €
45,75 €
51,00 €

28,00 €
29,33 €

14,67 €

5h45
6h00
6h15
6h30
6h45
7h00
7h15
7h30
7h45
8h00
8h15
8h30
8h45
9h00
9h15
9h30
9h45
10h
10h15
10h30
10h45
de 10h 45 a 24h
Ticket perdu

FORFAITS

1semaine
2 semaines

3 semaines

4 semaines

Week-end

Vacances
semaine

6,30 €
6,50 €
6,60 €
6,70 €
6,80 €
6,90 €
700 €
710 €
720 €
730 €
740 €
750 €
760 €
770 €
780 €
790 €
8,00 €
810 €
8,20 €
8,30 €
8,40 €
8,50 €
8,50 €

13,50 €
27,00 €
40,50 €
54,00 €
6,00 €

9,00 €

MARCHE NEUF

)

PARCS DE PROXIMITE

ARCADES

TARIFS
Jusqu'a 1h30 Gratuit
1h45 1,50 €
2h00 300¢€
2h15 340 €
2h30 380 €
2h45 420 €
3h00 4,60 €
3h15 4,90 €
3h30 520 €
3h45 550 €
4h00 580 €
4h15 6,10 €
4h30 6,40 €
4h45 6,70 €
5h00 700 €
5h15 730 €
ABONNEMENTS / mois

Résident

GALERIES

38,33 €

GALERIES

5h30
5h45
6h00
6h15
6h30
6h45
7h00
7h15
7h30
7h45
8h00
8h15
8h30
8h45
de 8h45 a 24h00

Ticket perdu

MARCHE NEUF,

ARCADES, MARADAS

Standard

43,00 €

3575 €

Collectif

48,00 €

40,00 €

Nuit, week-end
& jours fériés

28,00 €

22,50 €

Covoiturage

29,33 €

FORFAITS

1 semaine
2 semaines
3 semaines

4 semaines

GRATUITES

MARCHE NEUF

1h30 tous
les jours

et de 21h a 5h30

13,50 €
27,00 €
40,50 €
54,00 €

ARCADES

1h30 tous
les jours
et de 21h a 5h30

GALERIES

1h30 tous
les jours

MARADAS

760 €
790 €
820 €
8,50 €
8,80 €
910 €
9,40 €
9,70 €
10,00 €
10,30 €
10,60 €
10,90 €
1,20 €
n,50 €
1,50 €
1,50 €

MARADAS
1h30 tous les jours

du lundi
au vendredi
gratuit a partir
de 18h jusqu’a 1h

Samedi
et dimanche :
gratuit toute
la journée
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ESPLANADE DE LA GARE

TARIFS

FORFAIT VELIGO

Mensuel
Annuel

Gratuit
1,70 €
2,40 €
310 €
360 €
4]0 €
4,60 €
510 €
530 €
550 €
570 €
590 €
610 €
6,30 €
6,50 €
6,70 €
6,90 €
710 €
730 €
750 €
770 €

(47 places)

500 €
30,00 €

de 9h45 a 24h00

Ticket perdu

790 €

810 €

830 €
8,50 €
8,70 €
8,90 €
9]0 €

9,30 €
9,50 €
9,70 €
9,90 €
10,10 €
10,30 €
10,50 €
10,70 €
10,90 €
nio€
N30 €
1,50 €
n,50 €

BUREAUX SERVICES
D’ACCUEIL DISPONIBLES

LES ARTS

Rue de la Préfecture

95000 CERGY E’Iaces_ véhicules
électriques

du lundi au vendredi
de 7h a 21h Places covoiturage

Tél: 0130 38 89 99

Places vélos

Trottinettes électriques
OISE

Boulevard de I'Oise
95000 CERGY

Gonfleur de pneus

du lundi au vendredi Démarreur de batterie
de 7h a 21h

Tél : 01 30 3126 61
Lavage auto sans eau

Pour plus d’info
rendez-vous sur e

Petits Rouleurs

25 €/mois

Pour ceux qui utilisent
leur voiture une fois
par semaine (ou moins),
le stationnement

est a petit prix !
Renseignements

au bureau d’accueil.




HAUTS DE CERGY
(Gare : Cergy Le Haut)

? HAZAY
/ 57 places
/46 Avenue du Hazay
/
/
3 GARES
/701 places /
? 3 Cours des Merveilles B oRUD /
¢ 7
NAUTILUS /
434 places BoepL®
/

15 Cours des Merveilles

EVASION

133 places
48 Boulevard de I'Evasion

BRUMES LACTEES

137 places
1 Rue des Brumes Lactées

PROFITEZ DE Th30
DE STATIONNEMENT

GRATUIT (G)
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PARCS RELAIS PARCS DE PROXIMITE

3 GARES NAUTILUS BRUMES LACTEES EVASION

B @ &b Gare: Cergy le Haut

TARIFS TARIFS

HAUTS DE CERGY

0,80 € 5h45 6,30 € Jusqgu'a Th30 Gratuit 5h30 760 €

150 € 6h00 6,50 € 1h45 1,50 € 5h45 790 €
1,90 € 6h15 6,60 € pigle]e] 3,00 € 6h00 820 €
230 € 6h30 6,70 € 2h15 340 € 6h15 8,50 €
270 € 6h45 6,80 € 2h30 380 € 6h30 8,80 €
290 € 7h00 6,90 € 2h45 4,20 € 6h45 910 €
310 € 7h15 7,00 € 3h00 4,60 € 7h00 9,40 €
330 € 7h30 710 € 3h15 4,90 € 7h15 9,70 €
350 € 7h45 720 € 3h30 520 € 7h30 10,00 €
370 € 8h00 7,30 € 3h45 550 € 7h45 10,30 €
390 € 8h15 740 € 4h00 580 € 8h00 10,60 €
4]0 € 8h30 750 € 4h15 6,10 € 8h15 10,90 €
4,30 € 8h45 760 € 4h30 6,40 € 8h30 N,20 €
450 € 9h00 770 € 4h45 6,70 € 8h45 1,50 €
4,70 € 9h15 780 € 5h00 700 € de 8h45 a 24h00 11,50 €
4,90 € 9h30 790 € 5h15 730 € Ticket perdu 1,50 €
510 € 9h45 8,00 €
530 € 10h 810 € ABONNEMENTS /mois FORFAITS
550 € 10h15 820 € w .
Résident 33,67 € 1semaine 13,50 €
570 € 10h30 830 € . .
Nuit, week-end 2250 € 2 semaines 2700 €
590 € 10h45 8,40 € & jours fériés ! .
3 semaines 40,50 €
6,10 € de 10h 45 a 24h 8,50 € Commercants 33,92 € .
4 semaines 54,00 €
Ticket perdu 8,50 €
ABONNEMENTS / mois FORFAITS
Résident 41,00 € 1semaine 13,50 €
Standard 45,75 € 2 semaines 27,00 €
Transports en 3 semaines 40,50 €
Commun (TC) 3300 € .
N ond 4 semaines 54,00 €
uit, week-en
& jours fériés 2800 ¢ Week-end 6,00 €
Covoiturage 29,33 € Vacances
| semaine 9.00 €
Moto 14,67 €

Cinéma 1,70 €

Journée moto 350 €

GRATUITES

Journée vélo 1,50 €

NAUTILUS

1h30 le dimanche

jour de marché
et de19h a1h
tous les soirs




BUREAU

TARIFS

3 GARES

HAUTS DE CERGY

040 € 700€ 3 Cours des Merveilles
0,80 € 740 € 95000 CERGY
110 € 780 €
1,40 € 810 € 7i/7
180 € 840 € 24h/24
220 € 870 € Tél: 0134 32 09 94
2,60 € 9,00 €
300€ 9,30 €
340 € 9,60 €
380 € 9,90 €
4,20 € 10,20 €
4,60 € 10,50 €
500 € 10,80 €
540 € 10 €
580 € 11,30 €
6,20 € de 8h a 24h 11,50 €
6,60 € Ticket perdu 1,50 €
SERVICES
ABONNEMENTS /mois FORFAITS DISPONIBLES
Résident 33,67 € 1semaine 13,50 €
Standard 3575 € 2 semaines 27,00 €
Nuit, week-end 2250 € 3 semaines 40,50 € -+ Elaces_ vehicules
& jours fériés ’ . électriques
4 semaines 54,00 €

Places covoiturage

Location de véhicules

Places vélos

Trottinettes électriques

Gonfleur de pneus

Démarreur de batterie

Cireuse a chaussures

Pour plus d’information,

ﬂ rendez-vous sur effia.com
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CERGY AXE MAJEUR

HORLOGE

(Gare : Cergy Saint-Christophe)

BASTIDE

260 places
7 Avenue de la Constellation

CONSTELLATION

258 places
14 Avenue des Béguines

7
7

GENOTTES ’
611 places DE LU
19 Avenue des Genottes

HALLETTE

60 places
Allée des Petits Pains

Rue du Chemin de Fer

PROFITEZ DE 1h30
DE STATIONNEMENT

GRATUIT (G)

Gare de Cergy
Saint-Christophe

®®

Bastide
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Véligo relais
Genottes

Hallette
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PARC RELAIS PARCS DE PROXIMITE

GENOTTES BASTIDE CONSTELLATION HALLETTE

w
O
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o .
Gare : Cergy
= m m @ Saint-Christophe
24
a TARIFS TARIFS
-
< 0,80 € 5h45 6,30 € Jusqu'a Th30 Gratuit 5h30 760 €
E 150 € 6h00 6,50 € 1h45 1,50 € 5h45 790 €
b4 1,90 € 6h15 6,60 € 2h00 300¢€ 6h00 820 €
: 230 € 6h30 6,70 € 2h15 340 € 6h15 8,50 €
(L) 270 € 6h45 6,80 € 2h30 380 € 6h30 8,80 €
5 290 € 7h00 6,90 € 2h45 420 € 6h45 910 €
O 310 € 7h15 700 € 3h00 4,60 € 7h00 9,40 €
330 € 7h30 710 € 3h15 4,90 € 7h15 9,70 €
350 € 7h45 720 € 3h30 520 € 7h30 10,00 €
3,70 € 8h00 730 € 3h45 550 € 7h45 10,30 €
390 € 8h15 740 € 4h00 580 € 8h00 10,60 €
4]0 € 8h30 750 € 4h15 6,10 € 8h15 10,90 €
4,30 € 8h45 760 € 4h30 6,40 € 8h30 N,20 €
4,50 € 9h00 770 € 4h45 6,70 € 8h45 1,50 €
4,70 € 9h15 780 € 5h00 700 € de 8h45 a 24h00 11,50 €
4,90 € 9h30 790 € 5h15 730 € Ticket perdu 1,50 €
510 € 9h45 8,00 €
530 € 10h 810 € ABONNEMENTS /mois FORFAITS
550 € 10h15 820 € w )
Résident 33,67 € 1semaine 13,50 €
570 € 10h30 830 € )
Standard 3575 € 2 semaines 2700 €
590 € 10h45 8,40 € : .
Nuit, week-end 22,50 € 3 semaines 40,50 €
6,10 € de 10h 45 a 24h 8,50 € .
Moto 4 semaines 54,00 €
Ticket perdu 8,50 € (uniquement 14,67 € )
pour HALLETTE) Journée moto
350€
ABONNEMENTS / mois FORFAITS
Résident 41,00 € 1semaine 13,50 € GRATUITES
Standard 4575 € 2 semaines 2700 € BASTIDE CONSTELLATION HALLETTE
Transports en 3 semaines 40,50 €
Commun (TC) 3300¢€ .
Nuits, weaeane 4 semaines 54,00 € Tous les jours aux parkings Bastide,
& jours fériés 28,00 € Week-end 6,00 € Constellation et Hallette.
Covoiturage 29,33 € Vacances
semaine 9.00 €
Moto 14,67 €

Journée moto 3,50 €
FORFAIT VELIGO (36 places)

Mensuel 5,00 €
Annuel 30,00 €




BUREAU
D’ACCUEIL

LE SAVIEZ-VOUS ?

Pour mieux profiter
de vos jours de marché,
EFFIA vous préte un sac

de courses ou un chariot.
Plus d’excuses pour ne
pas rendre visite a votre
marchand favori !

ﬂ&?

GENOTTES

19 Avenue des Genottes
95800 CERGY

mardi et jeudi
de 7h a 10h et de 16h a 20h
mercredi et samedi
(jours de marché)
de 9h a 16h

Tél: 0130 75 02 04

CERGY AXE MAJEUR HORLOGE

SERVICES
DISPONIBLES

Places véhicules
électriques

Places covoiturage

Places vélos

Trottinettes électriques

Gonfleur de pneus

€ O & B O

5
T

Démarreur de batterie

Parapluies

Sacs shopping

Chariot de Courses

= (m |

Pour plus d’information,
rendez-vous sur effia.com
20



SAINT-OUEN L’AUMONE

(Gare : Saint-Ouen ’Aumone Liesse)
(Gare : Saint-Ouen ’Aumoéne) PROFITEZ DE 1h30
DE STATIONNEMENT

GRATUIT (G)

LIESSE NORD
140 places
5 Rue de Pierrelaye

LIESSE SUD
124 places
Place Montesquieu

SOOI

CENTRE GARE
16 places
Rue de I'Oise

Gare de Saint-Ouen
umoéne

@0 &H)

Rue de Liesse

Quai de 'E| use




LIESSE SUD CENTRE GARE LIESSE NORD

Gare : Saint-O ~\ Gare : Saint-O
BB BH e BB OBES o

TARIFS TARIFS
0,80 € 6,30 € 0,40 € 700 €
1,50 € 6,50 € 0,80 € 740 €
1,90 € 6,60 € 110 € 780 €
2,30 € 6,70 € 1,40 € 8,10 €
2,70 € 6,80 € 1,80 € 8,40 €
2,90 € 6,90 € 2,20 € 8,70 €
310 € 700 € 2,60 € 9,00 €
330 € 710 € 3,00 € 9,30 €
3,50 € 720 € 3,40 € 9,60 €
3,70 € 7,30 € 3,80 € 9,90 €
390 € 740 € 4,20 € 10,20 €
4]0 € 750 € 4,60 € 10,50 €
4,30 € 7,60 € 500 € 10,80 €
4,50 € 770 € 540 € n,10 €
4,70 € 780 € 580 € 1,30 €
4,90 € 790 € 6,20 € 1,50 €
510 € 8,00 € 6,60 € 1,50 €
530 € 8,10 €
550 € 8,20 €
s70¢ 630 ¢ ABONNEMENTS / mois FORFAITS
590 € 840 ¢€ 14,67 € 13,50 €
610 € 850 € 33,92 € 27,00 €
8,50 € 29,33 € 40,50 €
54,00 €
ABONNEMENTS / mois 2250¢
LIESSE SUD CENTRE GARE
3392¢€ 15,00 €
29,00 € 14,67 €
FORFAITS FORFAIT VELIGO (50 places)
13,50 € 500 €
27,00 € 30,00 €
40,50 €
54,00 € GRATUITES

6,00 €

9,00 €



SERVICES
DISPONIBLES

Places véhicules

électriques

Places covoiturage

Places vélos

Pour plus d’information,
rendez-vous sur effia.com




NEUVILLE

(Gare : Neuville Université)

NEUVILLE
742 places
Rue d’Eragny

P PEL®

BUREAU
D’ACCUEIL

NEUVILLE

Rue d’Eragny
95000 NEUVILLE-SUR-OISE

lundi, mardi et jeudi
de 17h a 20h

Tél: 0134 32 09 94

- a0
gered
RrUe

SERVICES
DISPONIBLES

Places véhicules
électriques

Places covoiturage

Places motos

Pour plus d’information,
rendez-vous sur effia.com
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Neuville Université

relais

Neuville




NEUVILLE

PARC RELAIS

NEUVILLE

TARIFS

ABONNEMENTS /mois

Standard

Transports en
Commun (TC)

Nuit, week-end
& jours fériés

Covoiturage

FORFAIT VELIGO (32 places)

Mensuel 5,00 €
Annuel 30,00 €

Gare : Neuville

—=Z Université

5h45
6h00
6h15
6h30
6h45
7h00
7h15
7h30
7h45
8h00
8h15
8h30
8h45
9h00
9h15
9h30
9h45
10h
10h15
10h30
10h45
de 10h 45 a 24h
Ticket perdu

FORFAITS

1semaine
2 semaines
3 semaines
4 semaines

Week-end
une journée

Week-end

Vacances
semaine

DETAILS DES
ABONNEMENTS
ET DES FORFAITS

ABONNEMENT STANDARD :
Abonnement permanent
(24h/24 et 7j/7).

ABONNEMENT TRANSPORTS EN COMMUN :
Abonnement permanent (24h/24 et 7j/7) dédié au usagers
des transports en commun. Valable sur présentation

d’un justificatif d’abonnement aux transports en commun.

ABONNEMENT RESIDENT :

Abonnement permanent (24h/24 et 7j/7) dédié aux
habitants du quartier. Valable sur présentation d’un
Jjustificatif de domiciliation dans un périmétre

de 300 metres autour du parking concerné.

ABONNEMENT COLLECTIF :

Abonnement permanent (24h/24 et 7j/7)

dédié aux personnes morales souscrivant au moins
5 abonnements au sein d’'un méme parking.

ABONNEMENT COMMERCANT :

Abonnement permanent (24h/24 et 7j/7) dédié aux
commergants du quartier. Valable sur présentation d’un
Kbis et d’un justificatif de localisation du commerce dans
un périmetre de 300 metres autour du parking concerné.

ABONNEMENT NUIT ET WEEK-END :
Abonnement donnant accés au parking du lundi au
vendredi, de 18h a 9h, et le samedi et dimanche 24h/24.

ABONNEMENT VELIGO :

Abonnement permanent (24h/24 et 7j/7)

donnant accés a I'ensemble des consignes VELIGO.
Souscription sur www.veligo-cergypontoise.fr

ABONNEMENT COVOITURAGE :

Le prix est celui de I'abonnement correspondant
divisé par deux, a payer par les deux co-contractants.
Ce tarif n’est valable que pour un seul parking.

FORFAIT WEEK-END :

Tarif valable pour un week-end entier, uniquement dans
les parcs relais, et si le véhicule entre dans le parking entre
le vendredi 16h00 et le samedi T0hOO et en ressort

entre le dimanche 18h00 et le lundi 8hOO.

FORFAIT VACANCES :

Tarif valable par semaine, uniquement
dans les parcs relais, sur présentation
d’un justificatif de voyage (train, avion).

31
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